（五 ）年级 （9）月（13）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（口语交际：制定班级公约）
1.修改完善班级公约
2.预习语文园地

	课题（口语交际：制定班级公约）
1.修改完善班级公约
2.预习语文园地

	课题（口语交际：制定班级公约）
1.修改完善班级公约
2.预习语文园地

	课题（口语交际：制定班级公约）
1.修改完善班级公约
2.预习语文园地

	课题（口语交际：制定班级公约）
1.修改完善班级公约
2.预习语文园地


	预计
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟

	数
学
	课题（ 小数乘整数练习课）
完成和绿
	课题（ 小数乘整数练习课）
完成和绿
	课题（ 小数乘整数练习课）
完成和绿
	课题（ 小数乘整数练习课）
完成和绿

	[bookmark: _GoBack]课题（ 小数乘整数练习课）
完成和绿

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	英
语
	课题（M1U2P4 ）
1.朗读P10-11
2.和绿（4）
	课题（M1U2P4 ）
1.朗读P10-11
2.和绿（4）

	课题（M1U2P4 ）
1.朗读P10-11
2.和绿（4）
	课题（M1U2P4 ）
1.朗读P10-11
2.和绿（4）

	课题（M1U2P4 ）
1.朗读P10-11
2.和绿（4）

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	语数英
总计
	50分钟
	50分钟
	50分钟
	50分钟
	50分钟

	体育与
健身
	平板支撑 5组，每组一分钟
	平板支撑 5组，每组一分钟
	平板支撑 5组，每组一分钟
	平板支撑 5组，每组一分钟
	平板支撑 5组，每组一分钟

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



